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RARNO :2021/ 08

KARAR : Arnavutluk Cumhuriyeti’'nde Bahceci Fertility International sirketinin
kurulmasi ve tescil edilmesi hakkinda

Mahir Iz Caddesi No :31/5 Uskidar istanbul adresinde mukim, 370646 numaral ticaret
sicile ve 5.550.075,00 TL tutarh sermayeye sahip Bahgeci Saglik Hizmetleri A.S.
ydnetim kurulu olarak 27.09.2021 tarihinde asagida yazili karar alinmistir.
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I- Arnavutluk Cumhuriyeti’'nde Bahceci Fertility International adinda sirketin kurulmas:
ve tescil edilmesi

2- Busirketin asagidaki faaliyetleri gergeklestirmesi
a) On tam: merkezi ve jinekoloji muayenehanesi
b) Temsilcilik ve tanitim ofisi

¢) Saghk turizmine aracilik etmesi
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Sirket adresi: Njesia bashkiake nr. 8, Rr. “Gjon Buzuku”, Pallati EDAL, Zone
Kadastrale 8360, Nr. Pasurie 4/349/ND+1-39, Tiran / Arnavutluk’tur.
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4- Sirketin faaliyet siiresi ‘siiresizdir’

5- Sirketin idari yoneticisi 01.10.2021 until 01.10.2024 tarihleri arasinda Ms. Luljeta
Peko (H85921085A vatandashik numarasi ile Arnavutluk vatandasi, Pogradec,
Arnavutluk, 21.09.1978 dogumlu, idari ve hukuki ehliyet sahibi) olarak segilmistir.
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Ms. Luljeta Peko asagidaki sorumlulukiara sahip olacaktir.

a) Sirketin resmi kaynaklar huzurunda temsili
b} Sirketin idari amirligi ve ynetimi

7- Baheeci Fertility International sirketinin kurulmas: ve tescil edilmesi icin 5741
numarali Avukatlik lisans: sahibi, [31204050F vatandaslik numaras: sahibi Denis
Roka tlim hukuki siireglerin takip edilmesi ve Amavutluk Cumhuriyeti resmi
makamlar karsisinda sirketi temsil etmesi amaciyla vekil tayin edilmistir.

BEYOGLU 56. NOTER;
Yénetim Kurulu Yénetim Kurulu MERAL Ozkan

Y
Bagkam Baskan Yardmesi "' !M2a Yetkili Katip
Giner TUTL(

Mustafa Bahgeci | Ahmet Hamdi Bahgeci
T.C. No:1858417%5830
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APOSTILE
e {Konventa e Hagés, 5 Tetor 1961)
1.Shteti : TURQI
2. Ky dokument zyrtar &shté nénshkruar nga Guner TUTLU
3. Tiwlli i personit g€ ka nénshkruar éshté Nénpunés

4. Ky dokument mban vulén e Noterisé nr.56 Beyoglu

CERTIFIKUAR
5.Né Prekekturén Uskudar
6.Daté 29.09.2021]
7 Nga shef Ali KOSE
8 .Me nr. regjistri 37037
9.Vula 10.Firma






29 Shtator 2021

cpublika ¢ Turqisé SHEMBLULL 19102
oteria nr. 56 Beyoglu
sentepe Mah.Atom Sk, No:8/A,
sli/ISTANBUL Fax: 2842484
cl:0212 284 56 36
Beyoglu56.noterligi@ gmail.com KA VULE TE THATE

BAHCECI SAGLIK HIZMETLER1 ANONIM SIRKETI
VENDIM I BORDIT DREJTUES

NR VENDIMI :2021/08
VENDIMI ¢ Rreth themelimit dhe rregjistrimin e kompanis€ Bahceci Fertility
international né Republikén e Shqipérisé.

Shoqéria Bahceci Saglik Hizmetleri A.S. me adresé né : Mahir Iz Caddesi No :31 5 Uskudar
Istanbul, me numér rregjistri 370646 dhe me kapital 5.550.075,00 TL ka marré vendimin né
daté 27.09.2021 si mé poshié :

1- Té themelojé dhe rregjistrojé degén ¢ kompanisé Bahceci Fertility International né
Republikén e Shqipérisé.

2- Té realizo)€ aktivitetet si mé poshté :

a) Vizita gjineklogjike dhe diagonstifikuese
b) Zyré promovimi dhe pérfagésimi

¢) Ndérmjetésim né turizmin shéndetésor

3- Adresa e kompanisé do t€ jeté : Njesia bashkiake nr. 8, Ri. “Gjon Buzuku”, Pallati EDAL,
Zone Kadastrale 8360, Nr. Pasurie 4 3491ND+1-39, Tirana/ Shqipéri.

4- Periudha e operimit do té jeté “pa afat”

5- Administratori i kompanisé, nga data 01.10.2021 deri mé 01.10.2024 do (€ jeté Znj.
Luljeta Peko, lindur né Pogradec me daté 21.09.1978 me numér identifikimi H85921085A
6- Pérgjegjésité e Znj. Luljeta Peko do té jené si mé poshté :

a) T& pérfaqésojé kompaning né institucionet shtetérore

b) T& jeté pérfagésuese pér céshtjet administrative dhe menaxheriale

7- Eshté autorizuar avokati Denis Roka me nr. licensimi 5741 dhe nr. identifikimi 13
1204030F qé t€ ndjekeé t& gjitha proceduarat ligjore pér t&€ themeluar dhe megjistruar degén e
shoqérisé Bahceci Fertility Intemational né té gjitha institucionet zyrtare né Republikén e
Shqipérisé.

Kryetari i Bordit Drejtues Zv.Kryetari i Bordit Drejtues
Mustafa Bahceci Ahmet Hamdi Bahceci

ID :1859017560 ID : 18584175830
{nénshkrimi) (nénshkrimi)

Noteria Nr. 56 Beyoglu






MERAL OZKAN

Ne vend te saj, nenpunesi i autorizuar pér firmé
Guner TUTLU

(firmé vulé)






RE LIKA E TURQISE NR. 20228

N RIA NR. 28 BEYOGLU DATE : 27 DHIETOR 2017
A2 236 16 GRUP:

HYSREV GERDE CD. N:100 /1 TESVIKIYE 80220 BEYOGLU ISTANBUL

EMER MBIEMER /TITULL : BAHCECI SAGLIK HIZMETLERI ANONIM SIRKETT

ADRESE : ALTUNIZADE MAHALLESI MAHIR 1Z. CAD. NO: 31/5 USKUDAR/ISTANBUL
PUNA OSE PROFESIONI : SHITJE ME PAKICE PER PRODUKTE QTOPEDIKE DHE MJEKESORE
(PERFSHITE EDHE PRODUKTE MEDIKALE PERVEC SYZEVE)

NR ID TAKSAVE : DREJTORIA E TAKSAVE USKUDAR/1310743538 TCSN
KAPITAL] I PAGUAR :5550075.00/35 550075.00

LIBRI

LLOJI : VENDIM

NUMRI I FAQEVE :79- TEK

LLOJI 1 APROVIMIT :PERIUDHA E RE FINANCIARE

PERTUDHA E LLOGARITIJE : 2018
JANE VULOSUR TE GJIITHA FAQET NE BAZE TE LEGJISLACIONIT NE FUQI PER PRONARET

NRILISTES SE LIBRIT : 20171227440256 NR.PROCEDURE:20171227442279
NOTERI NR 28 BEYOGLU

FEVZI UNAL

(NENSHKRIMI, VULE)
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‘NOTER ARDIAN GJ. STAMO

30034764068
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DATE 18/10/2021
/INR REP 1806
stk VERTETIM PERKTHIMI

Sot para mejet Noterit Ardian GJ, STAMO, Noteri i Dhomés sé Noteisé Tiran€, me Licencé Nr. 2487 daté
04.04.2016, me zyré 1& ndodhur né Tirané, Bashkia Tirané, Njésia Bashkiake Nr. 9, Rruga “Asim VOKSHI" ,
Pallati Nr. 141, me NIPT: L617240350 u paraqit personalisht Znj. Erinda ZHUPANTI e bija e Ali dhe
Nevruze, lindur né Maliq dhe me banim né Tirané Bashkia Tirang Rruga “Kavajés” e datélindjes 25.05.1986 ¢
identifikuar népérmjet dokumentit & identifikimit dhe Nr. Personal: 1655251520 madhore dhe me zotési té
ploté pér t& vepruar e cila &shté e njohur nga Ministria e Drejtésisé sé Republikés s¢ Shqipérisé si pérkthyese e
Gjuhés Turke e cila ka béré pérkthimin e dokumentit bashkélidhur nga gjuha Turke né gjuhén Shqipe dhe ¢ ka
nénshkruar dhe vulosur até pérpara meje noterit. Uné Noteri Ardian GJ. STAMO bazuar né Ligjin Nr.
110/2018 daié 20.12.2018 “Pér Notering” vértetoj nénshkrimin e pérkthyeses Znj. Erinda ZHUPANI ¢
identifikuar si mé sipér né dokumentin e pérkthyera bashkélidhur kétij vértetimit. N& zbatim t& ligjit Nr. 9887,
daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale” i ndryshuar uné Noteri Ardian GJ. STAMO deklaroj
se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale € subjekteve té kétij veprimi, né ményré & drejté dhe té
ligjshme.

ReSHQIPFRISE






